
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  

от          11. 01. 2024   г.                                                                                 №  1/1 

О    внесении  изменений   в  штатное  расписание 
Администрации  Стрельношироковского  сельского  поселения 

 
      Руководствуясь  ст. 20    Устава   Стрельношироковского   сельского   
поселения,  в  целях  совершенствования  организационной    структуры   и 
рационального   использования   трудовых  кадров  и   финансовых средств   
бюджета  Стрельношироковского   сельского   поселения   Совет   депутатов  
Стрельношироковского   сельского  поселения   РЕШИЛ: 

 

1.  Исключить   из     штатного    расписания  Администрации    
Стрельношироковского     сельского   поселения     следующие   должности: 

-  ведущий   специалист  -   1  ставка; 

-  водитель  администрации  -   1  ставка. 

2.  Администрации   Стрельношироковского    сельского   поселения  провести   
мероприятия    по   сокращению    должностей    с   соблюдением   
трудового   законодательства   Российской   Федерации. 

3. Настоящее   решение   вступает   в  силу   с   момента   подписания  и 
подлежит   официальному   обнародованию. 
 
 
 
Председатель   Совета   депутатов 
Стрельношироковского   сельского  поселения:                  В.А. Байбакова 
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                                           С.Н.  Соловьев 

 
 


